
1回目 備考

1
不着

2
辞退

3
4,966,000 落札

4
4,995,000

5
4,884,000 失格

6
4,882,000 失格

7
不着

8
不着

9
4,880,000 失格

指名理由 契約事務規則及び三田市建設工事入札参加者実施要綱の規定による。

入札の種類 指名競争入札

入札参加業者

株式会社 荒木設備

有限会社 乾設備工業

入札年月日 令和5年6月23日 契約年月日 令和5年6月29日

光電気工業　株式会社

株式会社 山本工作所

有限会社 ユウ電工

着手年月日 令和5年6月29日 完成年月日 令和5年9月15日

落札者名 内田電工 株式会社 

落札者住所 兵庫県三田市駅前町19番14号

うち消費税相当額 496,600円

予定価格（税込） 5,970,800円

請負契約金額 5,462,600円

最低制限価格（税込） 5,428,500円

内田電工 株式会社

株式会社 ケーブルネット
ワーク前中

株式会社　タツキ電気

有限会社 ライトアップサー
ビス

場所・種別 三田市　八景町　地内 電気工事

工事の概要
八景中学校における照明設備改修工事

対象：屋内運動場、高天井照明器具

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 教第３号

工事名 八景中学校屋内運動場照明設備改修工事



1回目 備考

1
4,440,000

2
辞退

3
4,500,000

4
2,920,000 失格

5
辞退

6
不着

7
不着

8
辞退

9
無効

10
4,385,000 落札

11
辞退

12
不着

指名理由 契約事務規則及び三田市建設工事入札参加者実施要綱の規定による。

入札の種類 指名競争入札

北神住建 株式会社

入札参加業者

株式会社 イマコー

株式会社 ヴィンテック

入札年月日 令和5年6月23日 契約年月日 令和5年6月29日

北摂技建 株式会社

株式会社　津﨑工務店

株式会社　ＴＭＣ

株式会社 堂本

着手年月日 令和5年6月29日 完成年月日 令和5年9月15日

落札者名 北神住建 株式会社 

落札者住所 兵庫県三田市南が丘2丁目1番27号

うち消費税相当額 438,500円

予定価格（税込） 5,295,400円

請負契約金額 4,823,500円

最低制限価格（税込） 4,797,100円

岡崎建設 株式会社

株式会社 塩山工務店

芝本建設 株式会社

向井工業 株式会社

株式会社　深谷工務店

場所・種別 三田市　小野　地内 建築一式工事

工事の概要 屋根改修工事

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 三幼工第１号

工事名 小野幼稚園遊戯室棟屋根改修工事


